РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2017г                                                                                           № 50
                                                         х. Вознесенский

Об утверждении плана реализации муниципальной
программы  Вознесенского сельского поселения
«Развитие транспортной системы» на 2018 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 05.09.2013 № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вознесенского сельского поселения»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Вознесенского сельского поселения «Развитие транспортной системы»  согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Вознесенского
сельского поселения 				                	           С.И. Чмира

Приложение к распоряжению
Администрации Вознесенского
сельского поселения
[bookmark: Par1054]от 29.12.2017 №50
План реализации муниципальной программы
Вознесенского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2018 год
	№
п/п
	Наименование
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа Вознесенского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	процент автомобильных дорог, находящихся на содержании, от общей протяженности сети автомобильных дорог - 100 процентов
	X
	1288,1
	204,0
	0,0
	1084,1
	0,0

	1.
	Подпрограмма «Развитие транспортной инфраструктуры Вознесенского сельского поселения»

	Повышение комфорта и удобства поездок,
улучшение качества жизни населения
	х
	1288,1
	204,0
	0,0
	1084,1
	0,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.4
Содержание автодорог
	Глава Администрации
Чмира С.И.
	Повышение комфорта и удобства поездок,
улучшение качества жизни населения
	31.12.2018
	1288,1
	204,0
	0,0
	1084,1
	0,0

	2.
	Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения на территории Вознесенского сельского поселения»

	31.12.2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Основное мероприятие 1.5
Проведение тематических бесед, мероприятий  с детьми, молодежью в учреждениях культуры, образовательных учреждениях
	Ведущий специалист Сантоцкая И.С.
	- сокращение роста количества ДТП, в том числе с участием пешеходов
	31.12.2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: Par1127]<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.